РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.08.2016                                      № 249                                   с. Куйбышево
О проведении акции Всероссийский экологический субботник

              « Зеленая Россия» в  Куйбышевском сельском поселении

10 сентября 2016 года состоится акция - Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия», цель акции - объединить всех, кого волнуют вопросы экологической безопасности, пробудить в подрастающем поколении чувство бережного отношения к природе Куйбышевского сельского поселения

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории  Куйбышевского сельского поселения акцию Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия» с 27 августа по 24сентября  2016 года.
2. Утвердить закрепление территорий за предприятиями, организациями по содержанию их в надлежащем порядке согласно приложению.
3. Ведущему специалисту  по вопросам жилищно - коммунального хозяйства и благоустройству через средства массовой информации информировать население о выполнении мероприятий по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава Администрации

    Куйбышевского сельского поселения                                         И.И. Хворостов
Приложение
к постановлению Администрации

Куйбышевского сельского поселения                                                                                                                                                             от 25.08.2016 № 249

Закрепление
улиц, переулков, заброшенных усадеб, лесополос по санитарной очистке

за предприятиями и организациями

Куйбышевского сельского поселения

  Примечание : Территории  закреплены временно

	 Название улиц, переулков,  территорий
	Вид работ
	Ответственные организации, предприятия

	 1. Лесополоса (дубки) слева и справа

	 Вырубка поросли, покос травы
Побелка деревьев
	МУ ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов

	1.Территория, прилегающая к заправочной станции по ул. Пролетарская возле ДРСУ
	 Покос травы
	ИП  Сарибекян В.В.

	Территория  Парка Победы
	Покос травы, побелка деревьев
	Администрация Сельского поселения

	1.Колодец  в Лесхозе
2. Территория  вдоль дороги на лесхоз, возле моста
 3. Лесополоса съезд на 2-ю бригаду справа (потив танка)

	 Покос травы,  вырубка поросли, побелка деревьев
	Общество Территория  вдоль дороги на лесхоз, возле моста

 охотников и рыболовов

	1.Территория берега р. Дедова возле моста по ул. Цветаева.
	Покос травы

	 Библиотека

	 Территория  вокруг магазина

	Покос травы
	   Магазин Наумчук В.А

  ( Магнит)

	1.Территория ФАП в

 х. Новобахмутский ,

 х. Свободный

с.Русское
2. Площадка для стоянки автотранспорта возле ЦРБ ул. Миусская

	Покос травы, побелка деревьев

	  ЦРБ Фомин В.С.

	1. Проход с ул. Пролетарской на ул. Молодежную
	Покос травы, уборка мусора
	ДЮСШ

	1. Канава по ул. Пролетарской между домами № 162 и № 164             (возле Перцевой Н.И.)
Лесополоса по ул. Театральной слева и справа
	 Вырубка поросли, покос травы
	          Филиал ООО                                                              « Ростовтеплоэнергия» Куйбышевского района

	1.  Угол ул. Ростовская и                              ул. Пушкинская
2. Лесополоса по ул. Ростовской слева
	 Покос травы, вырубка поросли, побелка деревьев
	53-ПЧ ДПС РО

Отдел государственного пожарного надзора по Куйбышевскому району ГУ МЧС России

	1. Лесополоса по дороге в РЭС
	 Покос травы, побелка деревьев
	«Ростовэнерго»

	1. Территория вокруг магазина               « Санги Стиль»
	 Уборка мусора,  покос травы
	Магазин « Санги Стиль»

	1.  Лесополоса между ул. Ростовской и ул. Театральной  слева и справа
	Покос травы, побелка деревьев
	ОП МО МВД России « Метвеев-Курганский»

	1.  Заброшенные усадьбы
ул. Пролетарская  д. 105
ул. Кузьменко д. 20
2. Лесополоса против ангаров слева
	Покос травы, вырубка поросли
побелка деревьев
	« Газпром межрегионгаз   Ростов на дону »

	1.  Лесополоса  против ангаров справа
	Покос травы, вырубка поросли, побелка деревьев
	Казачье общество «Станица Голодаевская»

	1.  Лесополоса против ул. Дмитриевской
	Покос травы, вырубка поросли, побелка деревьев
	ООО «Рассвет»

	1.  Лесополоса возле новой таможни слева и справа
	Покос травы, вырубка поросли, побелка деревьев
	КХ « Руно»

	1.  Лесополоса против старой таможни слева
	Покос травы, вырубка поросли. побелка деревьев
	И.П. Кошлаков В.Н.

	1.  Лесополоса в х. Репяховатый слева
	Покос травы, вырубка поросли побелка деревьев ,
	И.П. Кошлаков В.Н

	1.  Лесополоса в х. Репяховатый слева и справа
	Покос травы, вырубка поросли, побелка деревьев
	ИП Пикалов С.А.

	 1.  Лесополоса между  х. Репяховатый и новой таможней слева и справа
	Покос травы, вырубка поросли, побелка деревьев
	Матлахов С.Н.